Formularz 3.4.
 (
WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH
(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)
)
Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:

ZABEZPIECZENIE STROPÓW W BUDYNKU  PAŁACU (PAWILON„B”) 
W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W BISKUPICACH, POPRZEZ WZMOCNIENIE BELEK STROPOWYCH

Oświadczam, że zrealizowałem/nasza firma zrealizowała należycie (zakończyła) w okresie ostatnich 6 lat, co najmniej 1 robotę budowlaną obejmującą swoim zakresem prace remontowe, budowlane na budynkach wpisanych do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków o wartości brutto co najmniej  200.000,00 zł.


	Wartość roboty
	Przedmiot
	Czas realizacji
	Podmiot,
na rzecz którego wykonano roboty

	
	
	Data rozpoczęcia
	Data zakończenia
	

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Załączam dokumenty – potwierdzające: wartość, przedmiot, datę wykonania, podmiot, na rzecz którego w/w usługi zostały wykonane oraz dowód, że zostały wykonane należycie


…………….……., dnia	2020 r.
(miejscowość)
………………………………………
(podpis Wykonawcy/Wykonawców)

